
  
 

   
  Думы Качканарского городского округа  

шестого созыва 
РЕШЕНИЕ 

 
 

23.09.2015 г. № 72 
 

О рассмотрении протеста прокурора города Качканар 
 

Рассмотрев протест прокурора города Качканар от 21.08.2015 года на 
решение Думы Качканарского городского округа от 11.05.2006 № 190 «Об 
учете и признании граждан малоимущими в целях предоставления по 
договорам социального найма в жилых помещениях муниципального 
жилищного фонда на территории Качканарского городского округа», 
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Регламентом 
Думы Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского 
округа 

 
РЕШИЛА: 
 
1. Информацию, изложенную в протесте прокурора города 

Качканар на решение Думы Качканарского городского округа от 11.05.2006 
№ 190 «Об учете и признании граждан малоимущими в целях 
предоставления по договорам социального найма в жилых помещениях 
муниципального жилищного фонда на территории Качканарского городского 
округа» принять к сведению.  

2. Рекомендовать  Главе Качканарского городского округа         
С.М. Набоких  направить в Думу Качканарского городского округа проект 
решения Думы Качканарского городского округа «О внесении изменений  и 
дополнений в решение Думы Качканарского городского округа  от 11.05.2006 
№ 190 «Об учете и признании граждан малоимущими в целях 
предоставления по договорам социального найма в жилых помещениях 
муниципального жилищного фонда на территории Качканарского городского 
округа»» с учетом замечаний, изложенных в протесте прокурора.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по вопросам законности и местного самоуправления 
Думы Качканарского городского округа. 
 
 

Председатель Думы городского округа                        Г.В. Русских 
 
 

 
 


